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Ardından Uşak Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla geçen hafta 6 ilde eş zamanlı
gerçekleştirilen operasyonun hazırlıkları, Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) raporları
doğrultusunda yapıldı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı
koordinesinde ve İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan özel ekibin teknik takibi ile
örgütün para transferi deşifre edildi.

PARAVAN ŞİRKETLE TRANSFER

Operasyon kapsamında halen aranan iş adamı Hazim S'nin yapılanmanın başında bulunan,
“Türkiye imamı”nın yardımcısı olduğu, ülke genelinde kurulan 20'nin üzerindeki paravan şirket
ile yurt dışına para transferi gerçekleştirildiği belirlendi. Şirketlerin eğitim kurumları başta
olmak üzere çeşitli sektörlerde faaliyet gösterdiği, bunların bazı ülkeler üzerinden ABD'ye
sürekli para akışı sağladığı öne sürüldü. Örgütün para akışı, “bir nehre uzanan çok sayıda kol”
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sürekli para akışı sağladığı öne sürüldü. Örgütün para akışı, “bir nehre uzanan çok sayıda kol”
olarak tanımlandı. Kilit isimlere ait şirketlerin tüm hesap hareketleri incelenirken, operasyon
kapsamında 50'ye yakın kişinin ifadesi alındı. Haklarında yakalama kararı bulunan kişiler
arasında FETÖ'nün İsrail imamı H.T, MİT imamı M.K. ile Güney Afrika imamı S.D'nin de
bulunduğu öğrenildi.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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